
Zarządzenie nr 116/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Rady Naukowo-Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie art. 66 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2016, poz. 1842) 

oraz § 6 Regulaminu UTW (załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/XV R/2016 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Naukowo-Programową Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu na kadencję Władz Uczelni 2016-20120, w składzie: 

  1) prof. dr hab. Michał Jeleń – pełnomocnik Rektora ds. UTW 

2) prof. dr hab. Małgorzata Sobieszczańska - Wydział Lekarski  

3) dr Żanetta Kaczmarek - Wydział Lekarski 

4) dr hab. Maria Bujanowska-Fedak - Wydział Lekarski Kształcenia Podyplomowego 

5) dr Dagmara Gaweł-Dąbrowska - Wydział Lekarski Kształcenia Podyplomowego 

6) dr hab. Danuta Nowakowska - Wydział Lekarsko-Stomatologiczny 

7) dr hab. Oktawia Mazanowska - Wydział Lekarsko-Stomatologiczny 

8) prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska - Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem 

Analityki Medycznej 

9) dr Izabela Fecka - Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej 

10) dr Piotr Karniej - Wydział Nauk o Zdrowiu 

11) dr Iwona Mazur - Wydział Nauk o Zdrowiu 

12) dr Anna Sladek - Katedra Pedagogiki – pion organizacyjny 

13) mgr Danuta Wiśniewska - Katedra Pedagogiki – pion organizacyjny 

14) Anna Kuruluk - Przedstawiciel samorządu studentów UTW 

15) Zbigniew Mizio - Przedstawiciel samorządu studentów UTW 

16) mgr Justyna Wojtuń - Kanclerz UMW 

–  



 

§ 2 

W posiedzeniach z głosem doradczym uczestniczy także Kwestor UMW lub delegowana 

osoba. 

 

§ 3 

Obsługę Rady Naukowo-Programowej UTW prowadzi sekretariat Katedry Pedagogiki 

Wydziału Lekarskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MC 


